1

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NA CO NDIÇÃO DE
AFRODESCENDENTE

A Comissão Especial do Concurso Público 01/2015, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o item 4.12 do Edital de Abertura, torna pública a relação dos candidatos inscritos na
condição de afrodescendente  conforme Anexo Único  deste Edital.

Solicitações para inclusão ou exclusão da condição de afrodescendente deverão ser feitas
pessoalmente, ou através de um procurador, nos dias 19 e 20 de outubro de 2015, das 9 às 16
horas, na Secretaria da Câmara Municipal .

Após esse período não serão aceitas solicitações de inclusão/exclusão de candidatos na referida
lista.

Matão, 16 de outubro de 2015.

Comissão Especial de Concursos Públicos

2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES
CONCURSO PÚBLICO 01/2015

Inscrição Nome do Candidato RG

050624 ADILSON ILARIO 33614507X

050125 ALEX SANDRO ROSARIO SANTOS 27589442-8

050818 ANA PAULA MARTINS RIBEIRO 34597395-1

050433 ANDERSON EDUARDO FLORIANO BATISTA 47094951

050146 ANDRE GOMES DE SOUZA 12712132

050397 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 463161300

050623 BRUNO ALVES DOS SANTOS 48621201-4

050389 BRUNO DANILO SOARES 40.263.648

050019 BRUNO FELIPE RIBEIRO 418873094

050313 CARLOS ALBERTO NALLI SOUSA 46708726x

050628 CÉLIO RODRIGUES LIMA 14212552

050359 CELSO ROBERTO RIBEIRO 283212597

050603 CÉSAR CARVALHO SANTOS 300389590

050118 DAIANE CRISTINA JIRICO CARDOSO 486290128

050242 DANILO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 41874366

050254 EDIR APARECIDO ANTONIO JACINTO 414859467

050530 EDSON LUIS GARCIA 8355467

050551 EDUARDO ALVES DA SILVA 37.198.409-9

050107 EDUARDO EUGENIO 472898590

050209 EDUARDO REGIS DA SILVA 46.026.487-8

050648 ELTON LOPES BEZERRA 40.075.562-2

050343 FABRÍCIO CAETANO CLEMENTE 42015583-1

050504 FELIPE FLORENCIO DOS SANTOS 344367587

050131 FERNANDO HENRIQUE LOURENÇO 479256263

050789 FIAVIO ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA 251559221

050728 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA 425116360

050068 HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 479207720

050028 JONAS SILVA ARAUJO  3290685

050826 JOSE WILLAMI OLIVEIRA DE LIMA 35841990-6

050248 LEANDRO CESAR SILVERIO 296733775

050737 LUCIANO FRANCISCO VIEIRA DOS SANTOS 278057913

050774 LUIZ  CARLOS DO AMARAL JUNIOR 425115501

050690 LUIZ CARLOS FERMINO 254252424

050542 LUIZ FERNANDO VALERIO 29337384X

050064 NELSON VINICIUS DE CARVALHO BRAGA 414854159

050644 ODAIR JOSÉ BATISTA 268451096

050771 PAULO EDUARDO DA ROCHA SANTANA 402636582

050480 RAFAEL AUGUSTO FERREIRA 47.165.552-1

050777 RAFAEL POCAIA DE OLIVEIRA 44488399X

050626 REGINALDO ANDRE ALBANO 276996549

050633 ROBERLEI FERNANDO COUTO 331368912

050334 RODRIGO EZEQUIEL DE JESUS  329168277

050634 ROGERIO GUTENBERG NICOLAU 22320626X

3

050347 RONALDO FERNANDO ALMEIDA FRANCO 21604001

050031 RUBINEI ROSA LOUBACK 415944351

050113 SAMUEL LOURENÇO DA SILVA 320918889

050812 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA ANTONIO 23948914

050082 SILVIO CARLOS DE PAULA 19813896

050330 SINVAL JUNIOR DA CONCEIÇÃO GIROLAMO  340825947

050650 THIAGO ALCALDE SANTOS 414220766

050280 THIAGO SOUZA ROCHA 483953532

050470 THIAGO VANDER NEVES 41112092x

050491 VALDETE ESTEVES LOPES 46902346 6

050281 VANDERLEI DOMINGOS 20645537

050707 VICTOR RIBEIRO 417805044

050783 VICTOR RONCONI 36051992-1

050010 VITOR RIBEIRO DOS SANTOS 404476892

050256 WANDERSON GONÇALVES NORBERTO 330695836

050226 WESLEY SOARES CAMARGO 453774027

050653 WILSON DAMIAO GOMES 451123311